
socialinių mokslų daktaras Gediminas MERKYS 
stebisi, kad valstybės elitas kraunasi turtus, nors 
tokio atlygio už savo darbą nenusipelnė.

„Daug mokinių ir dabar nenori mokytis, blogai 
mokosi ir per prievartą mokyklos suolą trina. Jie 
trukdo kitiems“, -

„Tai, kad artėja savivaldos rinkimai, jau galima 
nujausti. Jau atsiranda tam tikros intrigos“, -

Lietuvos savivaldybių asociacijos direktorė Roma 
ŽAKAITIENĖ rado pasiteisinimą, kad milijardinės 
savivaldos skolos atsirado dėl per didelio apetito.

         
         
               
                
           
          
     
      
  
 



Paskutinis puslapis24 2014 m. spalio 3-9 d.

Savaitės Citatos

Angelų sargų dienos išvakarėse Policijos mokyklos 
vadas Algirdas KAMINSKAS džiaugėsi, kad keičiasi 
policija ir visuomenės požiūris į policiją.

„Nyksta jausmas, kai žmogus bijo net praeiti 
pro pareigūną, neduok Dieve, dar nubaus“, -

„Savivaldybėms gyventojų pajamų mokestis vis 
dar buvo paskirstomas labai skurdžiu procen-
tu“, -

Vilniaus licėjaus vadovas Saulius JuRKEVIčIuS 
įsitikinęs, kad prievartinis mokslas iki 18 metų 
tik dar labiau nusmukdys švietimo lygį.

 � Ar žinojote?

Žemės ūkio rūmų pirmininkas Andriejus 
STANčIKAS paaiškina, kodėl dėl Rusijos 
blokados pasipylė turto areštai.

„Pieno supirkimo kaina šiemet krito perpus, o 
juk ūkininkai turi ir išlaidų, ne tik pajamų“, -

 „Mes turime „minedinį“ elitą. Jis gerai apie 
save galvoja, geba apsirūpinti, bet su istoriniais 
iššūkiais nesusidoroja“, -

politologas Arūnas GuMuLIAuSKAS tvirtina, kad 
nors partijų kandidatai pradėti registruoti tik 
dabar, rinkimų kovos seniai prasidėjusios.

LEIDĖJAS  uAB „Respublikos” leidiniai” 

REDAkCInĖ koLEgIJA 
Romas Gudaitis, Arvydas Juozaitis, 
Romualdas ozolas, Romas Pakalnis, 
Vytautas Radžvilas,  Audrius Rudys, 
Daiva tamošaitytė, Diana veleckienė

Telefonas pasiteirauti 212-31-12

DIREktoRĖ Diana VELECKIENĖ tel. 212-32-34

L.E.P. VyRIAuSIASIS REDAktoRIuS 
Alfredas ZDRAmys tel. 212-35-75

L.E.P. REDAktoRIAuS PAVADuotoJA   
Irena BABKAUsKIENĖ tel. 212-36-26

SEkREtoRIAtAS el.p. press@respublika.net
 tel. 212-35-25

ŽuRnALIStAI

Vilniuje
Ričardas čEKuTIS tel. 212-12-37 
Evaldas GELuMBAuSKAS tel. 212-33-32
Rūta JuKNEVIčIūTĖ tel. 212-35-65
Eglė JuOZĖNAITĖ tel. 212-19-73 
Asta MARTIŠIūTĖ tel. 261-09-11
Danas NAGELĖ tel. 212-35-65
Rimvydas STANKEVIčIuS tel. 261-09-11
Danutė ŠEPETYTĖ tel. 212-12-37 
Agnė VAITASIūTĖ-KEIZIKIENĖ tel. 212-19-73
Aida VALINSKIENĖ tel. 212-12-37
Alia ZINKuVIENĖ  tel. 212-39-02

Kaune  tel. 37/22-56-00
Olava STRIKuLIENĖ  mob. tel. (8-698) 46-233

Klaipėdoje  tel. 46/41-19-43
Darius čIuŽAuSKAS mob. tel. (8-610) 66-608

Šiauliuose  tel. 41/52-48-14
Sidas AKSOMAITIS mob. tel. (8-614) 90-522

Panevėžyje tel. 45/46-59-31
Jaunius POCIuS  mob. tel. (8-614) 90-521 

Alytuje tel. (8-620) 97-176

marijampolėje tel. 343/50-869
Dalia BYčIENĖ mob. tel. (8-614) 64-137

APŽVALgInInkAI
Audrius BuTKEVIčIuS, Ferdinandas KAuZONAS, 
Rolandas PAuLAuSKAS, Vladas VAICEKAuSKAS 

LAIškų SkyRIuS tel. 212-31-12

ILIuStRACIJų SkyRIuS
Irmantas SIDAREVIčIuS, Stasys ŽuMBYS

VyRIAuSIASIS DIzAInERIS Arūnas BERNACKAS

PRIEDAI

Gimtinės sarGyboje el.p.redaktorius@respublika.net
 

ŽaLGiris el.p.redaktorius@respublika.net 
 

LaisVaLaiKis el.p. laisvalaikis@respublika.net
 212-36-26 

sPorto GyVenimas el.p. sportas@respublika.net 
 212-33-32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

tEChnIkoS SkyRIuS el.p. press@respublika.net
Direktorius Raimundas BAKAS tel. 212-31-12

REkLAmoS SkyRIuS el.p. reklama@respublika.net
Direktorė Arnolda APALAINIENĖ  tel. 261-72-28
Koordinatorė  tel. 212-31-00 
Apskaitininkė tel. 212-31-21  
Skelbimai el.p. skelbimai@respublika.net

tel. 212-12-91; faksas 261-72-88
Laisvės pr.60 (Spaudos rūmai) kab. 1211,  

Vilnius tel./faks.: 242-80-65, 246-05-63

PREnumERAtA   tel. 212-18-05

RInkoDARoS SkyRIuS tel. 212-33-44

PLAtInImo tARnybA el.p. platinimas@respublika.net
Direktorė Raimonda KAZAKEVIčIūTĖ 
 tel.: 238-70-31, 238-70-32; faksas 238-70-30

buhALtERIJA tel. 212-38-08

REDAkCIJoS ADRESAS  A.Smetonos g. 2,
 LT-01115 Vilnius. Faksas 212-35-38

ISSN 2351-5872

Spausdino uAB „Respublikos” spaustuvė”.  
Tel. 270-27-25. M.Sleževičiaus g. 7, Vilnius.  
spaustuve@respublika.net

Savaitraštis leidžiamas lietuvių kalba. Tiražas 15 000 
egz. uAB „Respublikos” leidiniai” neatsako už rekla-
mos turinį ir klaidas. Redakcijos ir straipsnių autorių 
nuomonės gali nesutapti. Perspausdinti bet kurį 
straipsnį ar jo dalį galima tik gavus išankstinį rašy-
tinį uAB „Respublikos” leidiniai” sutikimą. Kiekvieną 
straipsnį ar jo dalį uAB „Respublikos” leidiniai” gali 
versti ir skelbti užsienio kalba.

Gyventojų pasiskirstymas pagal uždirbamas pajamas 2013 m.

Per mėnesį išleidžiama vartojimo prekėms ir paslaugoms

1000 ir mažiau 98 260
1001-1200 Lt 103 032
1201-1500 Lt 151 886
1501-2000 Lt 160 828
2001-2500 Lt 124 344
2501-3000 Lt 99 177
3001-3500 Lt 63 043
3501-4500 Lt 64 596
4501-5500 Lt 29 826
5501-7000 Lt 18 744
7001-10 000 Lt 12 529
Per 10 001 Lt 6248 

                       
                      

                       
                      

         
         
               
                
           
          
     
      
  
 



Iš viso 
darbuotojų

Pensijos 
gavėjai 
(vidutinė 
pensija 830 Lt)

932 513

926 600

DARbuotoJų SkAIčIuSPAJAmoS

 � Transportas

 � Būstas, vanduo, 
elektra, dujos, 
kuras

 � Alkoholiniai 
gėrimai 
ir tabako 
gaminiai

 � Drabužiai ir 
avalynė

 � sveikatos 
priežiūra

 � Poilsis ir kultūra

 � maisto produktai 
ir nealkoholiniai 
gėrimai

 � Švietimas

 � Ryšiai

 � Viešbučiai, kavinės 
ir restoranai

 � Būsto apstatymas, 
namų apyvokos 
įranga, kasdienė 
būsto priežiūra

 � Įvairios prekės ir 
paslaugos

25,2 %

1,7 %
3,5 %

4,0 %

4,9 %
5,5 % 6,0 %

6,2 %

7,0 %

7,7 %

14,1 %

14,2 %


